
UCHWAŁA NR LI/414/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego na terenie 
Gminy Skarżysko-Kamienna przy ul. Warszawskiej 54 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2022r. poz. 559 ze zm.) 

Rada Miasta w Skarżysku-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Celem określenia zasad i trybu korzystania z obiektu użyteczności publicznej stanowiącego własność 
Gminy Skarżysko-Kamienna uchwala się: 

1. Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego na terenie Gminy Skarżysko – 
Kamienna przy ul. Warszawskiej 54, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5268D6E8-B2E7-4654-A29D-CA60F70EBE38. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/414/2022 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej nr 9 im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka 

ul. Warszawska 54 Skarżysko – Kamienna 

I Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 9 im. ks. 
prof. Włodzimierza Sedlaka ul. Warszawska 54 Skarżysko – Kamienna, sankcje za nieprzestrzeganie 
niniejszego regulaminu oraz sprawy istotne dla bezpiecznego korzystania z boiska i jego trwałości. 

2. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem ogólnodostępnym, stanowiącym własność Gminy Skarżysko – 
Kamienna. 

3. Zarządcą boiska wielofunkcyjnego jest Gmina Skarżysko – Kamienna. 

4. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem ogólnodostępnym, wykorzystywanym do prowadzenia między 
innymi zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, 
rozgrywek sportowych dla dzieci i młodzieży i społeczności lokalnej. 

5. Boisko czynne jest codziennie w godzinach od 700 do 2200. 

6. Od poniedziałku do piątku w godzinach 700 do 1500, z wyjątkiem miesięcy lipiec i sierpień, 
pierwszeństwo do korzystania z boiska mają uczniowie Szkoły Podstawowej nr 9 im. ks. prof. Włodzimierza 
Sedlaka ul. Warszawska 54 Skarżysko – Kamienna. Po godz. 1500 pierwszeństwo w korzystaniu z boiska mają 
zorganizowane grupy szkolne pod opieką nauczyciela – szkolne kluby sportowe oraz koła zainteresowań. 

7. Zastrzega się możliwość wyłączenia boiska z użytkowania w przypadku konieczności konserwacji. 

II Zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego: 

1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

2. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego o płaskiej powierzchni. 

3. Zabrania się używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi. 

4. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska wielofunkcyjnego zabrania się: 

a.wspinania na ogrodzenia i urządzenia sportowe, 

b.przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

c.zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

d.dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń, 

e.korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych, 

f.zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

g.palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

h.wprowadzania zwierząt, 

i.wjeżdżania motorowerami, motocyklami i samochodami, 

j.palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających, 

k.wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych 
podobnie działających substancji, 

l.korzystania z boiska podczas burzy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5268D6E8-B2E7-4654-A29D-CA60F70EBE38. Podpisany Strona 1



m.korzystania z nieoświetlonego boiska po zmroku. 

5. Nie przewiduje się wypożyczania sprzętu innego poza tym, w który jest wyposażone boisko na stałe. 

6. Korzystający z boiska powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których będzie korzystał. 
W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt zarządcy obiektu  - Gminie Skarżysko – 
Kamienna. 

III Gmina Skarżysko – Kamienna nie ponosi odpowiedzialności za: 

1. Wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu. 

2. Rzeczy pozostawione na terenie boiska wielofunkcyjnego. 

IV Postanowienia końcowe: 

1. Użytkownicy korzystają z boiska na własną odpowiedzialność. 

2. Za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania boiska i urządzeń sportowych znajdujących się 
na terenie obiektu odpowiedzialność finansową ponosi osoba, która dopuściła się zniszczeń, a w przypadku 
osób niepełnoletnich, prawny opiekun. 

3. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, przepisów 
przeciwpożarowych i bhp, a także poleceń wydawanych przez zarządcę obiektu oraz zachowanie porządku, 
czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

4. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na boisku będą pociągnięte do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej. 

5. Wykaz telefonów alarmowych i kontaktowych: 

ü112- Ogólnoeuropejski numer alarmowy,  

ü997- Policja,  

ü998- Straż Pożarna, 

ü999- Pogotowie Ratunkowe,  

üCentrum Monitoringu Miejskiego - 41 25 20 193 

üUrząd Miasta Skarżyska – Kamiennej - 41 25 20 100 lub 4125 20 148 

üSzkoła Podstawowa nr 9 w Skarżysku – Kamiennej – 41 25 32 355 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5268D6E8-B2E7-4654-A29D-CA60F70EBE38. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, organy gminy mogą wydawać akty prawa 
miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń uzyteczności publicznej. Do 
takich obiektów należy boisko wielofunkcyjne zlokalizowane na terenie Gminy Skarżysko – Kamienna przy ul. 
Warszawskiej 54. Dotychczas w sposób formalny zasady korzystania z tego obiektu nie było uregulowane. 

Uchwalenie regulaminu nałoży na osoby korzystające z tego obiektu obowiązek stosowania określonych 
norm i zasad zachowania. 

Zamieszczenie tekstu regulaminu w miejscu jego obowiązywania będzie niezbędne w odniesieniu do 
ewentualnych roszczeń odszkodowawczych z tytułu nieszczęśliwych wypadków kierowanych do właściciela 
lub administratora  obiektu. 

Wprowadzenie regulaminu wyznaczy zasady prawidłowego zachowania oraz wskaże sytuacje niepożądane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5268D6E8-B2E7-4654-A29D-CA60F70EBE38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Uzasadnienie



